

2025 թվականի գնումների պլան 4/փոփոխված/

Պատվիրատու՝

<<Անի համայնքապետարան>>

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

Ծրագիրը (Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197620/2	թուղթ. A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1520	608000	400
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	8000	100
30197220	Սեղմակ փոքր(зажим)	ՄԱ	հատ	30	4500	150
30197220	Սեղմակ մեծ(зажим)	ՄԱ	հատ	40	6000	150
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	90	22500	250
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	20	50000	2500
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	120	8400	70
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր,մեծ	ՄԱ	տուփ	150	6000	40

30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային, մեծ	ՄԱ	հատ	350	5250	15
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	60	900	15
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	5000	20
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	1500	22500	15
30197322	Կարիչ միջին	ՄԱ	հատ	1350	13500	10
30197321	կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	8000	24000	3
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	90	1800	20
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	600	12000	20
22841300	Ֆիլատելիկ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	120000	150
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1300	19500	15
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	270	2700	10
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	4000	50
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3200	16000	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				986550	
	Տնտեսական ապրանքներ					
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1360	13600	10
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	800	8000	10
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	450	18000	40
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	990	9900	10
39936000	Սովորական ավելներ	ՄԱ	հատ	1.050	21000	20
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	390	5850	15

39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1300	13000	10
39831240	Մաքրող նյութեր /գորգեր մաքրելու/	ՄԱ	հատ	600	3000	5
39831240	Մաքրող նյութեր /կոյուղի մաքրելու/	ՄԱ	հատ	750	7500	10
39831246	Օճառ հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	1.050	52500	50
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	820	24600	30
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2.870	57400	20
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1.700	8500	5
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	860	25800	30
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39832282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
39831283	Հատակի լվացման լաթ /մոպի գլխիկ/	ՄԱ	հատ	370	9250	25
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1100	27500	25
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	60000	400
33621641	Ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	լիտր	350	14000	40
24451140	Ռախշա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	540	13500	25
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	ՄԱ	հատ	300	9000	30
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար 120լ	ՄԱ	հատ	400	40000	100
19641001	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար 35 հատանոց	ՄԱ	հատ	750	30000	40
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	10000	40
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	400	120000	300
33141118/1	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	750	37500	50

33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	650	97500	150
39831278	սպասքի լացման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	990	29700	30
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	15000	50
39221500	Կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
39224331	Դոյլ պլաստմասե /հատակի մաքրման/	ՄԱ	հատ	6,000	60000	10
31521200	լամպ.էկոնոմ 8ՎՏ, 80մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	750	15000	20
31521210	լամպ.էկոնոմ 20ՎՏ, 110մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	750	22500	30
31521220	լամպ.էկոնոմ 40ՎՏ, 110մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	750	22500	30
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				922100	
	ԱՅԼ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
44111400	կախովի առաստաղ	ՄԱ	քմ	3240	194400	60
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	180	990000	5500
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	400	60000	150
15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	380	57000	150
15981500	գովացուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	550	82500	150
15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	850	25500	30
15821500	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1500	7500	5
15811180	կարկանդակներ	ՄԱ	տուփ	2500	12500	5
03222119	նարինջ	ՄԱ	կգ	650	3250	5
03222121	մանդարին	ՄԱ	կգ	550	2750	5
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	400	2000	5
03222100	բանան	ՄԱ	կգ	980	4900	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1442300	

	ԳՈՒՅՔ					
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	Էաճ	հատ	1600000	1600000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1600000	
	ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ					
31521500	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	10800	10800	1
31521500	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	5500	44000	8
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	10520	652240	62
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	4800	3840000	800
44322200	մալուխ, էլեկտրական լամպ	ՄԱ	մետր	200	20000	100
44921100	գիպս, սպիտակ	ՄԱ	կգ	57	56430	990
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	155	46500	300
44112200	բաժանարար պատեր	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
44112140	լամինատ	ՄԱ	քմ	3500	455000	130
44112160	կեղծ հատակներ	ՄԱ	քմ	500	65000	130
44163380	կցապրունկներ	ՄԱ	մետր	300	36300	121
44163380	կցապրունկներ	ՄԱ	մետր	430	30100	70
44163390	կցապրունկների ադապտերներ	ՄԱ	հատ	100	7700	77
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1350	141750	105
33161220	թիակ /շպատել/	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
33161220	թիակ /շպատել/	ՄԱ	հատ	800	800	1
44111421	գունանյութեր /կոլեր/	ՄԱ	կգ	450	3600	8
44311130	մետաղական ցանցեր	ՄԱ	քմ	1000	1000	1
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	10	8000	800

31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	22500	30
30192231	սկոշ	ՄԱ	հատ	700	2800	4
44521121	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	230	27600	120
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				5491620	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
45461100	Շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				990000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	980000	1
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	690000	690000	1
50111180	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	9200000	9200000	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	11000000	11000000	1
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2800000	2800000	1
64211110	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2200000	2200000	1
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
66511170	Ապահովագրական ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				27670000	
Բաժին 04 Խումբ 05 Դաս 01 Ճանապարհային տրանսպորտ						
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					

45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգում/	ԲՄ/60%	դրամ	149429602	149429602	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատում/	ԲՄ/55%	դրամ	76945261	76945261	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի մինչև Կարմիր վանքի հատված 1300 գծմ երկարությամբ ճանապարհի ստանդարտապատում/	ԲՄ/55%	դրամ	66207764	66207764	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատում/	ԲՄ/55%	դրամ	78052766	78052766	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				370635393	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ/100%	դրամ	99000	99000	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	828519	828519	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի 1300 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ/100%	դրամ	99000	99000	1

98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի 1300 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	714295	714295	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ/100%	դրամ	99000	99000	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	810508	810508	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ/100%	դրամ	250000	250000	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	1454503	1454503	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4354825	
Բաժին 05 Խումբ 01 Դաս 01 ԱՂԲԱՀԱՆՈՒՄ						
34141320	Աղբի մեքենաներ	ԷԱՃ/100%	հատ	32610600	32610600	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				32610600	
Բաժին 06 Խումբ 03 Դաս 01 ջրամատակարարում						

ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
45231145	կոյուղաջրերի համար խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ/65%	դրամ	68183700	68183700	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				68183700	
Բաժին 08 Խումբ 02 Դաս 04 Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ/ՀԱՆԳԻՍ ԵՎ ՍՊՈՐՏ/					
39281200	խորհրդանշական նվերներ	ՄԱ	հատ	5000	100000	20
22141200	բրոշյուրներ	ՄԱ	հատ	1800	90000	50
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ /ծաղկեպսակ/	ՄԱ	հատ	20000	300000	15
03121200	ծաղիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	200	80000	400
03121200	ծաղիկներ /վարդ/	ՄԱ	հատ	700	560000	800
18411200	սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	25000	225000	9
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1355000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	110000	1
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն /բարձրախոսի վարձակալություն/	ՄԱ	դրամ	117000	117000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1727000	
Բաժին 06 Խումբ 04 Դաս 01 ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒՄ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	500	250000	500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				250000	

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	21500000	21500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				21500000	

Բաժին 01 Խումբ 06 Դաս 01 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ»

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
64100000	փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1500000	

Բաժին 01 Խումբ 03 Դաս 03 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ»

72411700	դրոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	9600	9600	1
72260000/1	«ՎԻ ԻՔՍ ՍՈՖԹ» ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2040000	2040000	1
72260000/2	S.Հ.Ձ.Վ.Կ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1800000	1800000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3849600	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ				545068688	